INSTITUTO DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE JALISCO

»|Jalisco

GUBIERNO DEL ESTADO

Gasto por Categoria Programatica
AL 30 de Noviembre de 2020

Proérﬁmas
354,096,909.42
354,096,909.42

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y

Sujetos a reglas de operacion

Otros Subsidios

Desemperio de las Funciones 0.00

Prestacion de Servicios Publicos

Provision de Bienes Publicos

Planeacion, seguimiento y evaluacion de
Promocién y fomento

Regulacion y supervision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicam
Promocién y fomento

Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo 0.00

Apoyo al proceso presupuestario y para m
Apoyo a la funcion publica y al mejorami
Operaciones ajenas

Compromisos 0.00

Obligaciones de cumplimiento de resoluci
Desastres Naturales

Obligaciones 0.00

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion y ree

Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) 0.00

Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

354,006,909.42

3 i
67,824,210.29

67,824,210.29
67,824,210.29

0.00

0.00

421,921,119.71
421,921,119.71
421,921,119.71

0.00

0.00

90,831,574.31
90,831,574.31
90,831,574.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

89,146,264.22
89,146,264.22
89,146,264.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

331, 089.545.40
331,089,545.40
331,089,545 40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total del Gasto 354,096,909.42

67,824,210.29

421,921,119.7

90;831,574.31

89,146,264.22

331,089,545.40|
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IRECTORA ADMINISTRATIVA JEFE DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
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